
泉惠石化工业区2×660MW超超临界热电联产工程水工水泵类设备采购项目

招标公告

（招标编号：35052025124 ）

1.招标条件

本招标项目泉惠石化工业区 2×660MW 超超临界热电联产工程已由福建省发展和改革委员会以闽发改网

审能源函[2023]170 号、闽发改网审能源函[2024]40 号核准同意建设，项目业主为福建省东桥热电有限责任

公司，招标项目资金来自企业自筹及银行贷款，招标人为福建省东桥热电有限责任公司，委托的代理机构为

福建省机电设备招标有限公司。该项目已具备招标条件，现对该项目的设备采购进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.1 项目概况

工程名称：泉惠石化工业区 2×660MW 超超临界热电联产工程

招标项目名称：泉惠石化工业区 2×660MW 超超临界热电联产工程水工水泵类设备采购项目

工程规模：2 台 660MW 超超临界燃煤机组。

建设地址：福建省泉州市惠安县泉惠石化工业区。

2.2 本次招标范围：

合同包/

品目号
货物名称及主要技术规格

数量

(台套)
交货期 交货地点

1

泉惠石化工业区2×660MW超

超临界热电联产工程水工水泵

类设备，具体详见《技术规范

书》。

具体数量详见

技术规范书

合同签订生效后6个月开始现场施工和供货，

从供货开始4个月全部完成并试运合格（暂定、

具体交货按业主通知或设计联络会确定）。

泉惠石化工业区2×

660MW超超临界热电

联产工程现场业主指

定地点

注：（1）投标人必须对合同包中的全部货物与服务进行投标，评标及授权均以合同包为单位，不得仅

对合同包中的部分货物或服务进行投标，否则其投标文件将被拒绝。

（2）招标范围为上述货物的设计、制造、工厂试验、包装、运输、保险、供货、现场指导（包括安装、

现场试验）、参加试运行等工作。具体内容及要求见技术规范书。

（3）质量要求：符合国家有关验收标准、规范及本招标项目技术规范要求。

（4）质量保证期：合同设备的质保期为泉惠石化工业区 2×660MW 超超临界热电联产工程机组 168 小

时试运行合格之日起一年。

3.投标人资格要求

3.1 本次招标要求投标人为中华人民共和国境内合法注册的独立法人或其他组织，具有合格有效的营业

执照，并具有与本招标项目相应的供货能力（具体要求详见招标文件）。

3.2 本次招标不接受联合体投标。

3.3 类似项目业绩要求：

自 2016 年 1 月 1 日至投标截止日（以投产验收时间为准）为止，投标方应同时满足以下两项业绩要求：

（1）须拥有至少 1 个单台 660MW 及以上容量国内新建或扩建燃煤发电机组的水泵供货合同业绩，且已

成功投运 1年及以上。

（2）合同供货范围须至少包含 1 台输送介质为海水的水泵。

【证明材料：投标人须提供能证明本次招标业绩要求的合同和对应的用户证明扫描件，合同扫描件须



至少包含：合同买卖双方盖章页、合同签订时间和业绩要求中的关键信息页（机组单机容量、供货清单、

海水泵信息页）；用户证明扫描件须由最终用户盖章，可以是验收证明或使用证明或回访记录或其他能证明

合同标的物从投运时间至投标截止日满 1 年及以上的材料（若合同甲方不是最终用户，合同甲方获取的最

终用户证明也可）。】

3.4 本次招标接受代理商或经销商投标。

3.5 本招标项目招标人对投标人的资格审查采用的方式：资格后审。

3.6 投标人被列为失信主体或投标人法人代表被列为失信被执行人，不得参加投标。

4.招标文件的获取

4.1 凡有意参加投标者，请于 2025 年 12 月 29 日 9 时 00 分至 2026 年 1 月 5 日 17 时 00 分，登录泉州

市公共资源交易信息网（电子招标投标交易平台名，网址：http://ggzyjy.quanzhou.gov.cn，以下简称电子

交易平台）下载电子招标文件，须自行保存好电脑随机生成的“报名号”及密码。在后续阶段可通过网上提

交质疑书及下载答疑纪要,操作方法详见网站下载专区中的相关操作指南。招标人不另行出售纸质招标文件。

网上报名的具体操作方法详见泉州市公共资源交易信息网（网址：http://ggzyjy.quanzhou.gov.cn）下载

专区中的相关操作指南。

5.投标文件的递交

5.1投标文件递交的截止时间（即投标截止时间，下同）为 2026 年 1 月 22 日 9 时 30 分（北京时间），

投标人应在截止时间前通过电子交易平台（泉州市公共资源交易信息网）上传电子投标文件，并确认投标文

件的完整性。投标文件逾期到达或者未到达电子交易平台的视为投标人放弃本次投标。

5.2 在投标截止时间前，允许投标人对已投递的电子投标文件撤回、编辑再投递。投标人应使用投标时

所使用的数字证书完成电子投标文件的解密，因投标人的原因，导致开标时无法解密投标文件的，视为撤销

投标文件。

5.3 本工程采用网上无纸化招投标，投标人须于交标截止时间前将制作好的电子投标文件通过电子标

书软件完成网上上传，投标文件以投标截止时间前通过网上上传的最后一份文件为准。招标人将于投标文

件递交截止的同一时间、地点进行开标。如遇中心停电或其他不可抗因素导致不能按时开标、评标的，则

开标日期改期，具体开标时间由招标人与交易中心协商确定后另行通知。

5.4 签到、解密：投标人应在投标截止时间前进行网上自助签到，逾期递交或未递交到指定网址的投

标文件或逾期未签到的，招标人不予受理；投标人应在开始解密时间（开标时间）起 1 个小时内使用 CA 数

字证书（与“投标文件固化”CA 数字证书一致）进行电子投标文件的在线解密操作。关于项目在线开标签

到及解密操作方式详见“泉州市公共资源交易信息网（http://ggzyjy.quanzhou.gov.cn）”通知公告中《海

迈交易平台项目在线开标签到及解密操作》。

6.投标保证金的提交

6.1 投标保证金提交截止时间：同投标截止时间。

6.2 投标保证金提交的金额： 5 万元人民币。

6.3 投标保证金提交的方式：具体要求详见招标文件第二章投标人须知前附表 3.4.1。

7.发布公告的媒介

本次招标公告同时福建省公共资源交易电子公共服务平台（https://ggzyfw.fujian.gov.cn）以及泉州

市公共资源交易信息网（http://ggzyjy.quanzhou.gov.cn）上发布。

8.评标办法

本项目采用的评标办法：综合评估法。

9.开标时间、地点



9.1 开标时间：2026 年 1 月 22 日 9 时 30 分（北京时间）。

9.2 开标地点：惠安县公共资源交易中心（地址：惠安县螺城镇螺兴大厦二层本项目开标大厅），电子

交易平台名称及网络地址：泉州市公共资源交易信息网(网址：http://ggzyjy.quanzhou.gov.cn)。

10.联系方式

招标人：福建省东桥热电有限责任公司

地址：惠安县东桥镇泉惠石化工业区泉惠三路

联系人：黄先生

电话：0595-27583202

招标代理机构：福建省机电设备招标有限公司

地址：福建省福州市鼓楼区洪山园路 68 号招标大厦

邮编： 350002

联系人：范先生、郭女士、冯先生

电话：0591-28360875、0591-87539904、0591-38872244

电子邮件：3326993936@qq.com

电子招标投标交易平台名称：泉州市公共资源交易信息网

网址：http://ggzyjy.quanzhou.gov.cn

联系电话：0595-22135508/22135505

公共资源交易中心名称：惠安县公共资源交易中心

地址：惠安县螺城镇惠兴街螺兴大厦二层（中闽百汇隔壁）

联系电话：0595-87378669

行政监督部门：福建省发展与改革委员会

联系电话：/


	1.招标条件
	2.项目概况与招标范围
	3.投标人资格要求
	4.招标文件的获取
	5.投标文件的递交
	5.1投标文件递交的截止时间（即投标截止时间，下同）为2026年1月22日9时30分（北京时间），投
	5.2在投标截止时间前，允许投标人对已投递的电子投标文件撤回、编辑再投递。投标人应使用投标时所使用的

	6.投标保证金的提交
	6.1 投标保证金提交截止时间：同投标截止时间。
	6.2 投标保证金提交的金额： 5 万元人民币。
	6.3 投标保证金提交的方式：具体要求详见招标文件第二章投标人须知前附表3.4.1。

	7.发布公告的媒介
	8.评标办法
	9.开标时间、地点
	10.联系方式

	

	



